coniugata appellatus. alia ex genere. alia ex forma. Alia ex simili-
 tudine. alia ex differentia. alia ex contrario. alia ex coniunctis. alia
 ex antecedentibus. alia ex consequentibus. alia ex repugnibus. alia
 ex causis. alia ex effectis. Alia ex comparatione maior. Apud parum
 aut minor. T Coniugata dicuntur quae ex eis genis eiusdem. Cuius
 den autem genis uerbas que ortas ab iusto iurie comitantur. Ut sapi-
 ens sapientia. hec uerborum coniugatio. C y 42 v 6 a d
 Ex quo huiusmodi et argumentum. Si compascuus ageret ius est compascere.
A genere pty T Agens si datur argenti omne mulier legatu. non potest capre
 cuiusque numerata domire reliqua. non enim legata. forma enim agne quo
 ad suum nomen retinet. numquaque iungit. Numerata autem peccinia non
 men argenteum retinet. Legata autem uidetur. T A formagatus qui uirtus du-
 quoplanius accipiat partem. licet nominare him. Sit a fabrie pec-
 catoria legatae auro. si euromat familias non est. sive in manu non
 conuenient. nihil debet. Genus est enim uxor. Cuius due forma est. Una
 matris familias. His sunt que in manu conuenient. Altera earum quetan-
 tum uxores habentur. Quia in partem fuit fabia legatio non detur.
A similitudine T A similitudine hoc est. Si cedes hec exesse corruerunt. uitium uesaciuntur.
 quarum usus fructus legatur. heres restituere non debet. nec reficere.
 Num quisque seruum restituere. si uscius uis fructus legatus est deponit.
A difference T A difference. nisi uxori uir legavit argenti omne quod sui est. id circogit
 in omnibus fuerit legata sunt. Multum in differt in archane positum sit
A numero T argenti. in uerba uerba debeat. T A contrario autem sic. non debet eam mulier
 cui uir bonorum suorum uis fructum legavit. cellis uinariis. solearis plenus
 reliqui. putare id ad se pertinere. Usus enim non abusu legitur. Eas sunt
 in se contraria. T Ab antedictis. Sive mulier testamtu secundum quae se capte
 non quae deminuit. non uidetur excedere prioris secundum eas tabulas posse
 siodari. Ad iungitur enim ut secundum seruas secundum ex culu secundum puerulorum
 tabulas possessor uideat excedere dari. T Ab antecedentibus autem. scilicet

ab ante dictis.